do Departamento de Obras Públicas, na construção, conservação 
de pontes, reforma e conservação de prédios públicos municipais 
ou sob a responsabilidade do município de Bandeira do Sul/MG. 
EMPRESA LICITANTE VENCEDORA: ARP n° 162/2025 – 
MADEIREIRA GIGANTE LTDA, no valor de R$ 27.572,00 (vinte e 
sete mil quinhentos e setenta e dois reais).  
DATA DO ATO DE AUTORIZAÇÃO: 19 de dezembro de 2025. 
DATA DA ASSINATURA: 19 de dezembro de 2025. 
VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogada por igual período. 

JOSÉ DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO